

فرم راهنمای ثبت نام

مقدمه:

با حمد و سپاس خداوند، هدف این نمایندگی ایجاد بستر لازم جهت مهارت آموزی افراد و ارتقا مهارت آنها در استفاده از محصولات برند یانگ نیلز است. دوره های آموزشی این نمایندگی در مقاطع زمانی مختلف در قالب استاندارد برند یانگ نیلز اجرا می شود.

سطوح مهارت:

۱-مهارت درجه ۳: مطابق استاندارد این نمایندگی به افرادی که دارای یکی از گواهینامه های پایان دوره آشنایی با محصولات رشته کاشت آکرلیک و یا رشته کاشت ژل باشند اطلاق میگردد.

۲-مهارت درجه ۲:مطابق استاندارد این نمایندگی به افرادی که دارای هر دو گواهینامه آشنایی با رشته های محصولات کاشت پودر و ژل باشند اطلاق میگردد.

۳-مهارت درجه ۱:مطابق استاندارد این نمایندگی به افرادی که دارای گواهینامه های آشنایی با محصولات رشته پودر و ژل و همچنین گواهینامه رشته محصولات آرت و دیزاین باشند اطلاق میگردد.

شرایط قبولی هنرجو در آزمون و ارزشیابی:

-کسب حداقل نمره ۱۶ در آزمون عملی می باشد.

مزایای گواهینامه های یانگ نیلز:

-این گواهینامه تنها از طرف این نمایندگی و در حوزه منطقه خاورمیانه دارای اعتبار می باشد.

-این گواهینامه قابلیت تطبیق با هیچ واحد درسی آموزشی و دانشگاهی به منظور کسب مدرک تحصیلی ندارد.

-این گواهینامه امکان برخورداری از هیچ نوع تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد هیچ سازمان و نهاد یا ارگانی را فراهم نخواهد کرد.

-این گواهینامه هیچ امتیازی یا تسهیلاتی برای دارنده آن در امر مهاجرت و یا دریافت ویزا و اقامت در هیچ کشوری را فراهم نمی کند.

-این گواهینامه هیچ تسهیلاتی جهت دریافت وام از بانک و یا دریافت جواز کار فراهم نمی کند.

-دریافت گواهینامه درجه ۱، ۲ و ۳ هیچ الزامی برای این نمایندگی برای ارائه خدمات آموزشی به دارنده آن ایجاد نمی کند.

نحوه ثبت نام:

-متقاضی باید با مراجعه به یکی از مدرسین یانگ نیلز و یا نمایندگی هی لیست شده در سایت www.youngnailsme.com و پس از مطالعه دقیق توضیحات

آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید.

-اولین قدم مطالعه دقیق فرم راهنما ثبت نام و تایید آن و همچنین تکمیل و تایید فرم شماره ۱ و تحویل آن به مدرس و یا نمایندگی می باشد.

-مسئولیت هرگونه مغایرت بین اطلاعات متقاضی در زمان ثبت نام در تکمیل فرم شماره ۱ و فرم راهنما با شخص متقاضی می باشد.

-متقاضیانی که بنا به هر دلیل دارای نواقصی در فرم راهنما ثبت نام و فرم شماره ۱ باشند گواهینامه پایان دوره دریافت نخواهند کرد.

-این نمایندگی هیچ دخالتی در قیمت گذاری بابت خدمات آموزشی دوره های فوق بین مدرسین و هنرجو ها ندارد و هزینه آموزش امری مورد توافق بین

فرد متقاضی و مدرس می باشد و کلیه عواید آن برای مدرس می باشد.

-در صورت وجود هرگونه مغایرت بین مدرس در فرم ثبت نام و فرد آموزش دهنده یا استفاده از محصولات باز و مستعمل و یا استفاده از محصولات مشترک

در بین هنرجو ها و یا هر مشکل یا انتقاد یا تقدیر لطفا مراتب از طریق ایمیل و یا شماره زیر واتساپ بفرمایید تا رسیدگی شود.

email:youngnailsme@gmail.com

WhatsApp ۰۰۹۷۱۵۶۸۴۳۷۰۲۲

امضای متعهد و اثر انگشت